
Mszczonów, dnia 03.07.2023 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  RG.271.1.8.2023.SG  

https://platformazakupowa.pl 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

 „Budowa kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem retencyjnym na osiedlu Tarczyńska – w celu 

poprawy stanu środowiska naturalnego” 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, 

które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Na rysunku PZT zaznaczono czerwoną linią ogrodzenie zbiornika. Jakiego rodzaju ma ono być (panelowe, z 

siatki, balustrady stalowe)? Wnosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące wykonania 

ogrodzenia zbiornika.  

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie:  

Do budowy ogrodzenia należy zastosować ogrodzenie siatkowe ( metalowe) ze słupkami stalowymi 

ocynkowanymi.  

Ponadto Zamawiający nadmienia, że  załączony przedmiar do postępowania ma charakter  pomocniczy. 

Wykonawca powinien wycenić wszystkie roboty, które wynikają z dokumentacji projektowej.  

Pytanie nr 2:  

Składam zapytanie czy wyrażą Państwo zgodę na wykazanie zdolności technicznej zamiast budowy 

kanalizacji deszczowej dotyczyć ona będzie budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z 

przepompowniami o wskazanych w SWZ parametrach a nawet większych. 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie:   

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu zgodnie z punktem II 

poniżej.  

Pytanie nr 3:  

1. Prosimy o wyjaśnienie czy o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że 

https://platformazakupowa.pl/


posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj: 

nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną (to jest w ramach jednej roboty lub osobnych 

robót, z których każda musi obejmować co najmniej zakres wymagany dla roboty wskazanej w pkt a) 

lub b) w całości) robotę budowlaną polegającą na:  

a) Budowie, przebudowie lub remoncie zbiornika retencyjnego o wartości min. 500.000,00 zł brutto;  

b) Budowie kanalizacji deszczowej:  

           - wartości brutto nie mniejszej niż 2.000.000,00 złotych, lub  

                   - długości min. 600,00 mb.;                      

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie:   

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu zgodnie z punktem II 

poniżej.  

ZMIANA TREŚCI SWZ 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1710, zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający 

dokonuje modyfikacji: 

 

 

⎯ w rozdz. SWZ:  VIII ust. 2 pkt 2.4 ppkt. 1  , który ulega zmianie oraz otrzymuje następujące brzmienie 

 

1) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

prawidłowo ukończył co najmniej jedną (to jest w ramach jednej roboty lub osobnych robót, z których każda 

musi obejmować co najmniej zakres wymagany dla roboty wskazanej w pkt a) lub b) w całości) robotę 

budowlaną polegającą na: 

a) Budowie, przebudowie lub remoncie zbiornika retencyjnego o wartości min. 500.000,00 zł brutto; 

b) Budowie kanalizacji deszczowej lub kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej: 

⎯ wartości brutto nie mniejszej niż 2.000.000,00 złotych, lub 

⎯ długości min. 600,00 mb.; 

⎯ w rozdz. SWZ:  XVIII ust. 1 i 3 , który ulega zmianie oraz otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 12.07.2023 r. do godziny 11:30. 

3.    Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2023. o godzinie 12:00. nie później niż następnego dnia po dniu, w 

którym upłynął termin składania ofert 



⎯ w rozdz. SWZ: XVII ust. 1, który ulega zmianie oraz otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 10.08.2023r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Zamawiający zamieszcza zaktualizowany załącznik nr  5 do SWZ  . 

Powyższe zmiany skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 Zatwierdzam: 

                                                                                                             mgr inż.  Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                           (Kierownik Zamawiającego) 


